MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.710-000
CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 3563-8000

ATA DE RECEBIMENTO DE ENVELOPE PARA CREDENCIAMENTO, DA CHAMADA

PÚBLICA Nº 012/2025 de 21 de julho de 2025

Aos vinte e quatro dias do mês de julho de dois mil e vinte cinco, às 11:38 horas, na sala
de licitação da Prefeitura Municipal de Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Paraná,
reuniram-se os servidores municipais, NATALICIA FRANCISCONI PASTÓRIO, ELIANE
BRUM e FLAVIA REGINA MAI PRUNZEL, membros que integram a Comissão de Licitações
nomeada pela Portaria nº 227/2025,  para sob a presidência do primeiro, receber,
protocolar e posteriormente abrir e julgar  documentação de que trata a CHAMADA
PÚBLICA DE Nº 012/2025, de 02/04/2025, que tem por objeto, Credenciamento de
pessoa Jurídica, qualificada tecnicamente para elaboração de projetos de engenharia
para a Secretaria de Obras e Serviços Públicos do Município de Santo Antonio do
Sudoeste. Sendo:

NOME DO PROPONENTE CNPJ

ARKEVIA ENGENHARIA, CONSTRUÇÃO E CONSULTORIA LTDA 42.838.802/0001-15

Esta apresentou o envelope com os "Documentos para Credenciamento", em que a
proponente optou em não comparecer para abertura do envelope. Inicialmente, foi
rubricado o envelope contendo os documentos de Credenciamento, após aberto o envelope
constatando-se que a documentação estava em conformidade com o solicitado no edital,
pela observação feita pela Comissão, a mesma foi considerada CREDENCIADA. Não
havendo mais nenhum interessado será realizado a classificação conforme item 12.1. do
edital. Nada mais havendo a constar eu, ELIANE BRUM, Secretária desta Comissão de
Licitação, lavrei a presente ATA a qual será assinada por mim, pelos demais membros desta
Comissão de Licitações.

mailto:licitacao1@pmsas.pr.gov.br